אָטֵב 20 אָטֵב 21 אָטֵב; prim.
 Fut. A. Perit, obiit, periclitatus est. cc אָטֵב Apoc.
 8. 9. Exod. 9. 31. Eccl. 10. 9. Av. I. 505. 48.
 Læsus fuit equus, vires ejus labefactatæ sunt. id. de
 camelo, & c. Iratus fuit, cc אָטֵב med. Phat. Fut. O.
 Mollis fuit. IV. Perdidit, ccap. Vehementer ira-
 tus fuit. Ignem accepit in illo. cc אָטֵב Profligavit il-
 lum. Interfecit. Av. II. 41. 22. sec. Foramen.
 Gig. Exitium. 38. 37: 117. 25. I. 532. 4: 599.
 5. G. Nub. 21. 14. Periculum, Rom. 8. 35. Nau-
 fragium, Act. 27. 33. Mors. quart. Gossypi-
 um. post. Mollities ejus. Gig. quint. Pars, fru-
 strum gossipii. Panniculus ustus. G. Assumentum
 quo ignis excipitur. sext. Mollities gossipii.
 sept. Salamandra. oct. Calamitas, adversa fortu-
 na. Arbor quædam. Profunditas maris. Abyf-
 sus. Cum inter duos fluctus maris quid hæret. Gig.
 non. Periculosus locus. Discrimen, periculum. Av.
 II. 55. 18. dec. Periculosus, Act. 27. 9. undec.
 Cum vinum elaboratur re aliâ admixtâ, ut suave
 o'eat. Cum vitis gemmæ, vel aliud apparet.
 duodec. Pulchra ac formâ, et ætate integra fœmi-
 na (longoque collo.) dec. tert. Mulier longo pe-
 de. Gig. dec. quart. Cum patientia mordicus ad-
 hæsit ei. cc אָטֵב Rem patienter toleravit. 2, Fut.
 O. Uropygium celeriter movit avis. 3, Curavit
 opes gregemve. cc אָטֵב. 4, Exaruit cutis. Induru-
 it ex opere manus, callum contraxit. 5, med.
 Kesr. i. q. 1, I. et Obesus fuit. II. i. q. פ״ו Sau-
 wafa. dec. quint. Locus ariditatis. dec. sext.
 Adt. dec. sept. Diversans, subsistens loco aridior-
 re. dec. oct. Magna natura. et contr. Prava natu-
 ra. Gig. dec. non. Magnus corporis formâ, et ma-
 lus indole. ccc. viges. Cum quid exaltatur, et
 nobile prædicatur. vig. prim. Ira, v. אָטֵב Deut.
 33. 10. A. Sa.

A R. אָטֵב Incessus incitatus. Aperta,
 et quoquo versum patens
 via, quam arbitrato obeas. Generosus, nobilis vir.
 Longus funis, vel dies אָטֵב Totam diem.

אָטֵב Operuit (per Metath. Lat.
 Tego, sape altern. V & G.) amicitivit;
 Opertus, amictus est, Jer 43. 12. Pa. 1 Sam. 28.
 14. Ifai. 22. 17. f. אָטֵב Cant. 1. 7. Sicut ope-
 ricas (labrum suum) lugens juxta R Sa at. Si-
 cut velata mulier (meretrix, v. Gen. 38. 14.)
 Chald. Syr. Arab. Ath. V Lat. R. Abraham, & c.
 exp. Declinavit, divertit, vagatus est. Et sic 1 Sam.

תְּעִיבָה 31 תְּעִיבָה 32 תְּעִיבָה 33 תְּעִיבָה 34
 תְּעִיבָה 35 הוֹלְדוֹ עֲטוֹבִים; prim.
 i. q. תְּעִיבָה Manu accepit rem. cca. 1 Cor. 2.
 12. E. Caput manusque sustulit ad capiendum
 quid. Vicit, superavit. ccap. עֲטוֹבִים Il-
 lum accelerare curavi, qui properavit. Gig. II. i.
 q. תְּעִיבָה Laboravit, opus fecit, inservivit mihi. ccap.
 Festinare jussit. ccap. III. i. q. 1, I. & i. q. תְּעִיבָה
 Dedit. ccap. i. q. 1, II. Gig. IV. id. Largitus fuit,
 donavit. ccca. Jos. 8. 20. c. 14. 12. Joh. 4. 15.
 Psal. 4. 8: & 71. 1. Pass. 74. 2. Eccl. 10. 6. ult.
 Ductilis fuit, & obsequens camelus. V. Petiit
 dono, s. ut daretur. ccar. & i. q. תְּעִיבָה v. II. VI.
 i. q. 1, I. & Se dedit rei. cc פ״ו Cum studio se ap-
 plicuit, nervos intendit, conatus fuit. ccar. 2 Cor.
 10. 5. Incepit. Av. II. 118. 27. Arroganter egit,
 eumque interfecit. Gig. pec. Se erexit in pedis di-
 gitos, manusque protendit ad aliquid. Certavit
 cum alio. ccap. G. De re dubia, & futili sermo illi
 fuit. Visus est. Se exercuit. Adhibitus fuit. Av.
 I. 608. 24. X. i. q. 1, V. ccar. sec. Donum.
 Donatio, Num. 21. 18. Liberalitas. Cum quid
 præbetur. tert. Dimin. quart. Adt. Cum ca-
 put extollitur, cum manus extollatur. quint.
 Cum cervus ad arborem extollitur, ut illam car-
 pat. Gig. sext. Cum quis obtemperat, & se regi
 permittit. Firmatio. Cr. Error. B. Av. I. 108.
 31. & uti sept. Nom. propria. oct. Quod da-
 tur donaturve, Joh. 4. 10. Collatio. Charisma.
 non. In jaciendis sagittis facilis, & expeditus ar-
 cus. dec. Quam maximè liberalis est. undec.
 Num tu hoc daturus sis? ita c אָטֵב Vos. Du.
 Num vos duæ daturæ sitis? duodec. c. g. Qui
 multum largitur, donatque. dec. tert. Cum quid
 mutuò præbetur. Cum res non dissimilis mutuò
 præbetur. dec. quart. id. dec. quint. Dispensa-
 tio. dec. sext. Dator, Psal. 67. 11. dec. sept. id.
 dec. oct. Res collata. Av. I. 608. 36. dec. non.
 Mollis arcus. viges. Cum res ingeritur alteri.
 Cum quid malè, & injustè accipitur. vig. prim.
 ἄλλοσπιος ἄλλοσπιος, 1 Pet. 4. 15. Exercens se. Ar-
 rogans. Caput, & manus extollens. vig. sec.
 Audacia. Arrogantia. Cum rem accipis, quod
 accipere jure nequis. & Cum res jure accipitur.
 Disceptatio re accipiendâ. Cum quis supra sum-
 mos pedis digitos consistit, manibus elatis ad rem
 accipiendam. Cum res ingeritur. vig. tert. Fut.
 O. et I. Malè fecit ei, nocuit, et. veneno. Obtre-
 ctavit,